«МОРКО ОЛА СЫНАН ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ УЧРЕЖДЕНИЙ

П.г.т. Морки, К. Маркс урем, 10

Индекс 425120

Тел.9-10-85
	[image: image1.jpg]

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МОРКИ»

П.г.т. Морки, ул. К.Маркса, д.10

Индекс 425120

Тел.9-10-85

№ 260                                                                                        13 июля 2020 года

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Об утверждении Дизайн-проекта по дополнительной общественной территории реализуемой в рамках проекта «Формирования современной городской среды на 2018-2024 годы» в 2020 году на территории муниципального образования «Городское поселение Морки»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 г.  № 169  «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидии из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», руководствуясь Уставом муниципального образования «Городское поселение Морки», ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Утвердить Дизайн-проект по дополнительной общественной территории (Устройство уличного освещения по ул. Заозерная пгт. Морки) разработанной в рамках муниципальной программы «Формирование современной городской среды на 2018-2024 годы» в 2020 году на территории муниципального образования «Городское поселение Морки» согласно приложению №1.
       2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию на сайте администрации.

Глава администрации МО

«Городское поселение Морки»                                               В. А. Борисов
Приложение № 1
к постановлению

№ 260 от 13 июля 2020 г.

Дизайн-проект

«Устройство уличного освещения по ул. Заозерная пгт. Морки»

[image: image2.jpg]Manas 3a03€pHas y/

]
-
\
AL
0:
e 2 B
i g ¥
o
S f
1 N
| = \
)
, n
<
, %vs%uv_ : ’-
&
AL
\ ()
\ Y
,, n
n
\ th
.
\
m/
M_/, “
) H -
w 7
®
©
a
= Q0
= , 0
o ~ ) o]
©
s |

|

Условные обозначения:
             - уличное освещение по ул. Заозерная пгт. Морки

             - столбы ЛЭП со светодиодными светильниками

             - место присоединения